
                                          
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
ZDAŘILÁ BESEDA S REPREZENTANTEM FILIPEM NEUSSEREM 
VALNÉ HROMADY NAŠEHO ODDÍLU A TJ PLZEŇ-LITICE 
NAŠI MISTŘI ČR 2009 – ST.ŽÁCI – BYLI PŘIJATI NA RADNICI                       11.3. 
PLZEŇSKÝ KORBEL VYHRÁLI SENIOŘI KADANĚ                                            20.3. 
PROČ NÁS BYLO NA NAŠÍ DISKOTÉCE TAK MÁLO? 
STAV SOUTĚŽE BOMBER 2010 PO HALOVÝCH SOUTĚŽÍCH 
DO KONCE BŘEZNA ZAPLAŤTE PŘÍSPĚVKY A PŘIHLASTE SE NA TÁBOR! 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 
FILIP  NEUSER 
přijal naše pozvání k besedě o reprezentaci,o sobě a hlavně o pozemním hokeji vůbec.V opravdu 
srdečném prostředí odpovídal na otázky více než 40 převážně mladých pozemkářů našeho oddílu. 
Upřímně mu za jeho vystoupení ještě jednou děkujeme. 
 
VALNÉ HROMADY  
našeho oddílu 18.3. se zúčastnilo na 30 členů.Bylo schváleno hospodaření oddílu za rok 2009 a také 
vyrovnaný rozpočet na rok 2010 s celkovým obratem 1 milion Kč a inventarizace majetku TJ 
spravovaného naším oddílem.Valné hromady TJ se zúčastnil určený počet delegátů našeho oddílu. 
TJ Plzeň-Litice bude v roce 2010 hospodařit s 1,934.700.-Kč. 
 
MEZI NEJLEPŠÍMI SPORTOVCI PLZNĚ ZA ROK 2009 BYLI NAŠI ST.ŽÁCI 
Na radnici nás reprezentovali zástupci – trenér T.Vrkoč a hráči Mádr a Bárta.Plaketu a poukaz na  
2.000.-Kč jim předávali pan primátor a mistři světa střelec Kůrka a hokejista Martin Straka. 



 
ŠEST TÝMŮ SENIORŮ 
se zúčastnilo našeho turnaje Plzeňský korbel.V dramatické zápletce rozhodovalo skóre,když prvé 
tři týmy měly stejně bodů.Celkově tedy: 1.Kadaň,2.Rakovník,3.Litice 4.Kbely 5.Bolevec 6.Praga 
Hrálo se v přátelském duchu,negativních emocí bylo minimálně.Dík patří „bufeťákům“ 
M.Hofrichterovi ml.  a L.Nocarovi za kvalitní službu,jakož i všem ostatním ,kteří nějak pomohli. 
Naši: v závorce počet gólů: J.Vrkoč Benda O.Drudík P.Opava Nocar/11/ Hofrichter/9/ Dolejš/5/ a 
Michal/1/.S Bolevcem 8:2,s Pragou 3:1,se Kbely 7:3,s Kadaní 5:4 a s Rakovníkem 3:4. 
 
CO MRZÍ ? 
Na konci týdne toho bylo hodně: dvě schůze,turnaj,diskotéka.Jsou však mezi námi takoví členové, 
kteří neabsolvovali ani jednu z těchto pro nás důležitých akcí.I to svědčí o jejich vztahu k ostatním. 
Přinejmenším by se měli začervenat , nebo zastydět.A  hlavně příště být s ostatními! 
 
STAV SOUTĚŽE BOMBER 2010 PO HALOVÝCH SOUTĚŽÍCH 
 
ST.ŽÁCI – 17                               ML.ŽÁCI -23                              ML.ŽÁKYNĚ -MYŠKY -13 
84 Beránek                                    119 Kasl Peš                                80 Višňovská  
82 Čvančara                                  107 Klečka A.Radvanovský        79 Kožíšková  
79 Nocar 78 Vyleta 77 Benda        99 Kozák 98 Dráb 90 Kožnar     73 Vyletová 59 Melicharová 
76 Pecháček 73 Uhlíř 71 Kordík   86 Hes 85 Šmíd 83 Macovei       58 Kolínková 57 Kozáková  
62 Jirka 61 Karnold 60 Skála        79 R.Rad.73 Kovář 47 Horáček  50 Beránková 46 Pluhařová 
60 Suchý 34 Horák 31 Dvořák      44 Mazanec 39 Svoboda             41 Hanelová 39 Kováčová 
30 Kadlčík Bezděk                        38 Mourek 37 Doležal                 21 Hončarová 14 Čoňková 
22 Petrivaldský                              26 Škaloud 21 Janoud 14 Antl      2 Horáčková 
                                                       11 Franěk 7 Kovács 2 Černoch   ST.ŽÁKYNĚ: příště 
PŘÍPRAVKA A BENJAMÍNCI – LITICE- 50   PŘÍPRAVKA A BENJAMÍNCI-MYŠPULÍNI-33 
91 Tomášek                                                          67 Sedláček 
86 Homolka T. Urban                                           65 Sochor 64 Šiman 63 Rollinger  
85 Šimek 84 Jos.Löffler 80 Vít Kilián                 62 Vlček  60 Skála 59 Freisleben  
79 Voj.Kilián 75 Hofman 72 Duchková               59 Chocholoušek Šesták 58 Rybář 
69 Průchová Soukup 67 Kovář                             56 Bystřický 53 Gerlický 51 Štál 
52 Matoušek 46 J.Homolka 43 Královcová         49 Zalabák 48 Linhart 47 Bystřická 
40 Muška Svoboda 38 Macek 33 Rutová            41 Sýkora 37 M.Weber Špilar 
30 Nocarová Z.Rut 29 V.Svoboda 28 Schmid     36 L.Weber Tušl 35 Lanča 34 Kouba 
25 L.Hofman 24 Polívka Netrvalová                   33 Červený 30 Rybářová Princl 
23 Kovářová 20 Homolková 19 A.Dezortová      29 Kolečko 25 Petřík 15 Ulč 5 Soukup 
17 B.Dezortová 16 Cipra 15 Dudák                       3 Kadlčík 2 Steinberger 1 Dolejš  
15 Harantová 14 J.Duchková M.Bosák 
11 J.Bosák Sklenář Bendová 10 Rauner 
10 Vašica Matoušková 8 Jak.Löffler 
  5 I.Rut Maláč 3 Honzíková Kiers R.Löffler 
  2 Jäger 1 Stašek Stašková         
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE : 
SO 27 .a NE 28.3. muži A do Norimberka 
SO 27.3. Memoriál V.Hory v Bolevci – hraje kombinovaný B tým 
NE 28.3. „Březen – na hřiště vlezem“ - turnaj st.žáků,ml.dorostenců a žen 
SO 3.4. 10.00 ml.dorostenci Litice – Slavia 
NE 4.4. 15.00 sat.dorostenci Litice – Praga 
NE 4.4. ženy na Pragovce 
PÁ 9.4. LITICE B – anglický tým  muži B 
SO 10.4. ml.žáci do Norimberka obhájit pohár 


